
Nu behøver du kun én dongle 

for at kunne bruge Microcat 

overalt i dit netværk.

Infomedia introducerede for nylig 

en netværksdongle, som giver din 

forhandlervirksomhed fl ere fl eksible 

licensalternativer. Ved at sætte en 

enkelt dongle på serveren skaber vi 

en pool af licenser, der kan udnyttes 

fra en hvilken som helst computer i 

dit netværk. Du behøver ikke længere 

have en dongle på hver computer 

– blot en enkelt netværksdongle 

på serveren.

Du kan nemt organisere en licenspool, 

der imødekommer dine behov. Du 

kan få licenser til brugere, der har 

behov for uafbrudt adgang, og du 

kan også få samtidige licenser, som 

brugerne kan anvende én ad gangen. 

Den største fordel ved netværksløs-

ningen er, at den giver dig mulighed 

for at spare penge på dine Microcat-

licenser. Netværksløsningen er ideel 

for brugere, der kun anvender 

Microcat en gang imellem. Indtil nu 

skulle du have tre licenser, hvis du 

havde tre lejlighedsvise brugere. Med 

netværksløsningen kan de deles om 

en netværkslicens, forudsat de ikke 

behøver bruge den på samme tid. 

På den måde ville du spare to 

Microcat-licenser. 

Infomedias netværksløsning 

er en mere fl eksibel måde 

at bruge Microcat på i din 

forhandlervirksomhed. Du kan 

også kontrollere alle dine licenser 

dynamisk med en netværksløsning, 

selv hvis du bruger Microcat til en 

anden franchise. Du behøver heller 

ikke bekymre dig om at ændre 

Microcats serverlicensløsning

Kundeservicecenter: + 44 20 8620 0294    www.imassp.microcat.net

MAS:

antallet af dine licenser – vi kan 

ordne det over telefonen.

Vi vil gerne hjælpe dig med at 

introducere Microcats netværksløs-

ning i din forhandlervirksomhed. 

Ring til vores kundeservicecenter 

på nummeret nedenfor. hvis du vil 

have fl ere oplysninger om denne 

mulighed for at spare penge.

☎  + 44 20 8620 0294
www.fordeurope.microcat.net/support 

Vores specialister i kundeservice står 
klar til at hjælpe med indføring af 
netværksløsningen i din 
forhandlervirksomhed.
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